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grundet Værdiansættelse af Mælkeeksportens Aktiver, men ogsaa 홢 og navnlig 
paa Grund af den stadig bestaaende Usikkerhed med Hensyn til Forløbet af en 
Proces eller af nye ForligsbestrEebelser. Det skønnedes ligeledes naturligt, at en 
eventuel ny Undersøgelse foretoges i Samraad med den nye Bestyrelse, der skulde 
vælges paa Generalforsamlingen i Marts. Hertil kom yderligere de praktiske Van- 
skeligheder, der vilde være forbundet med en mere indgaaende Undersøgelse paa et 
Tidspunkt, hvor Aarsopgørèlserne fra Andelsbankens Kunder endnu ikke kunde 
paaregnes at foreligge, og hvor desuden Banktilsynet var stærkt optaget af Kon- 
ferencer med Bankerne i Anledning af de forestaaende Regnskabsafslutninger. 

Ved Banktilsynets Vurdering af Engagementet med Mælkeeksporten var der 
홢 som tidligere nævnt 홢 netop taget Hensyn til Virksomhedens mulige Stands- 
ning, saaledes at denne Begivenhed ikke kunde nødvendiggøre nogen ny Undersøgelse. 
Det samme gjaldt det paa Obligationer indtraadte Kursfald, om hvis Varighed Bank- 
tilsynet ikke kunde have nogen sikker Mening; idet Forholdene 홢 som det nu ogsaa 
har vist sig 홢 kunde forandre sig mange Gange inden Aarets Udgang, til hvilket 
Tidspunkt Værdipapirbeholdningerne skulde opgøres efter de i Bankloven fastsatte 

Regler., ad' 5. I Foraaret 1923 foretog Banktilsynet, foranlediget ved Forstkandidat 
Dalsgaards Kritik af Banken, en Undersøgelse af de af ham fremdragne Engagementer, 
angaaende hvilken Undersøgelse der afgaves den i Afskrift (Bilag 6) vedlagte Er- 
klæring af 11. April s. A. Straks efter indlededes der efter Aftale med Banken en 
IDindèlig Undersøgelse, der afsluttedes med Skrivelse af 16. Oktober (Bilag 7), hvori 
Tilsynet bl. a. forbeholdt sig at godkende Forslag til Bankens Regnskab for 1923, hvil- 
ket ved Regnskabsafslutningen medførte en kortere Gennemgang af og Forhandling 
om en Del særlige Engagementer. Ligeledes foranledigede den af Rigsadvokaten i .' - ' 
1924 foretagne Undersøgelse Fremskaffelse af yderligere Oplysninger angaaende Ban- 
kens Forhold. 

sign. P. T. Hald .  

Til . Erhvervsministeriet. ; 


